
Staatl. Realschule Au in der Hallertau 

Hochfeldstraße 32 

2023/2024 ab 12.09.23 

Linie 3 

Zeit Haltestelle RF. 

7.10 Figlsdorf, Abzw. Bhst.  
7.12 Wadensdorf, Bhst. Hauptstraße  
7.15 Kollersdorf, Bhst.  
7.20 Baumgarten, Bhst.  
7.21 Andorf, Abzw. Schatz  
7.22 Kronwinkel, Bhst.  
7.23 Nandlstadt, Bhst. Sportplatz  
7.26 Nandlstadt, Bhst. Mainburger Str.  
7.28 Nandlstadt, Bhst. Marktstraße  
7.30 Nandlstadt, Bhst. Volksschule 

(Freisinger Straße) 
 

7.32 Höllbauer, Bhst.  
7.43 Au, Realschule – Hochfeldstraße 13.15 

 


